学校名

記録者

次回の日程

学校運営協議会会議録

天沼小学校

一ツ栁　秀美

開催日時：　7月3日（水）１０時～

出席者（委員）：　福田校長、薩日内会長、井上職務代理、生重委員、今村委員、神谷委員
　　　　　　　　　　　楠本委員、斎藤委員、篠原委員、藤原委員、大石委員、南委員、中原委員

開催場所：　天沼小学校　運営委員会室

8月26日（月）　17時から　　３校合同運営委員会　　会場：本校会議室
8月28日（水）　14時から　 サマーワークショップ　会場：センターコート
9月20日（金）　16時から　　学校運営協議会　　　会場：校長室

出席者（学校）：　一ツ栁副校長

傍聴者：3名

会議内容（次第順）

1　会長挨拶
２　校長挨拶
３　【協議事項】
　　　　サマーワークショップについて
　　　　「地域とともにある学校づくり」推進フォーラムへの参加について
　　　　３校合同運営委員会の開催について

４　【分科会報告】
　　　　広報分科会
　　　　研究分科会
　　　　学校評価分科会

５　【報告】
　　　　夏休みの取り組みについて

６　その他連絡
　　　・次回の日程

【報告及び協議事項】
・研究分科会・・・8/28(水)14:00-16:00   サマーワークショップ
                     ・チラシを配布して参加募集する範囲・・・保護者全家庭・地域町会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　近隣住民・支援本部・教職員全員
　　　　　　　　　　・テーマ「心と体の健康について～天沼地域のできること～」
　　　　　　　　　　　学校で取り組んでいる研究内容について発表を聞き、支援できることを
　　　　　　　　　　　イメージできるようにする。
・学校評価分科会・・・今年度版を配布
・広報分科会・・・・・・フォーラムに参加された方の感想を掲載したい
・夏季講座の参観依頼と手伝いのお願い

様式２